Tiekėjo pasiūlytas paslaugų įkainis, pripažinus 

jo pasiūlymą laimėjusiu, bus įtrauktas į sutartį. 

Bendra viso pasiūlymo kaina (PINREG vystymas ir 

palaikymas bei 500 darbo valandų įdiegiant papildomus 
145 200,00 Eur su PVM 

funkcionalumus) su PVM, Eur: 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 145 200 Eur 0 ct (šimtas keturiasdešimt penki tūkstančiai du 

šimtai eurų 0 ct). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 25 200 

Eur 0 ct (dvidešimt penki tūkstančiai du šimtai eurų 0 ct). Kaina nurodoma ne daugiau kaip 2 

skaitmenų po kablelio tikslumu. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas 

atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. Visi pasiūlyme nurodyti